

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 июня 2019 г. № 176-р г. МАХАЧКАЛА

## О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан

За заслуги в области здравоохранения и многолетнюю добросовестную работу наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан:

Абдуллаева врача заместителя главного Себебуллу Велиюлаевича государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Республиканская клиническая больница» Алибегова заместителя главного врача Магомедрасула Абакаровича государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Городская клиническая больница» государственного Алмазову старшую акушерку Республики Наталью Валентиновну бюджетного учреждения Дагестан «Женская консультация № 3» бюджетного Газихмаева государственного врача Республики Дагестан Сайпудина Газихмаевича учреждения «Республиканское бюро судебномедицинской экспертизы»

Тааеву – старшую медицинскую сестру Патимат Омаровну государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Акушинская центральная районная больница».

управление делопроизво**временно исполняющий обязанности** №1 Председателя Правительства Республики Дагестан

А. Карибов